CÂMARA
MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

ftÇ,twí'ôtír'./I

And ürêm
Rezende

REQUERIMENTO N" 03 DE abril DE 2025.

Da Vereadora Andreia Rezende

Requerencaminhamento de oficio, à SECRETARIA
MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS,
solicitando eln caráter de urgência, que seja realizado
roçagem e tLlrrpazà, na área interna e externa da
Escola Munrlipal Maria Elizabeth Camelo Lisboa, R.

Valéria Rezende Guimarães, s/n - Conj. Hab. Filostro
Machado Carneiro, Anápolis - GO, 75091-015,
Anápolis-GO.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipai de Anápolis,

A Vereadora que abaixo subscreve requer, nus termos do art. 136, inciso I
do Regimento Interno, que seja encaminhado ofício à SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVIÇOS URBANOS, solicitando em caréúer de urgência, que seja rerlizado roçagem

ehmpeza,naáreainterna e externa da Escola Municipal Maria E\zabeth Ct'melo Lisboa,
R. Valéria Rezende Guimarães, s/n - Conj. Hab. Filostro Machado Carneirt'', Anápolis -

GO, 75091 -0 I 5, Anápolis-GO.

I

.lusimIcATIvA

O presente requerimento requer a efetivação dos serviços de roçagem e limpeza da
referida Escola, visto ser umaârea pública na qual necessita de limpeza paraÉarantir a
segurança das crianças e funcionários da instituição ,de ensino, garantindo assim a

qualidade do espaço escolar e oferecendo um ambiente mais adequado para rea\7açfl6

das atividades educacionais. ).

Agradecemos a atenção e aguardamos um retorno sobre,a viabilidade ila

solicitação.
r

Sala de Sessões em, 03 de Abril de 2025. \ J

ra

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, e SO, L 14,

Bairo Jundiaí, Anápotis-cO
CEP: 75.'110-330

anapolis.go.leg.br

Presidente da Municipal de Anápolis